

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Nordvest A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 18 31 45 41

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 30/09 2021

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021	10
Balance pr. 31. maj 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nordvest A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 18 31 45 41

Regnskabsperiode: 1. juni 2020 - 31. maj 2021

Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen, formand
Jens Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth

Direktion

Jens Risvig Pedersen, adm. direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investering i værdipapirer, herunder i selskaber, der driver virksomhed med produktion og salg af vindmøller, samt anden virksomhed, der efter bestyrelsens skøn er beslægtet med førnævnte investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er primo regnskabsåret fusioneret med dattervirksomheden AP Renewable Technologies ApS. Der er ikke korrigeret sammenligningstal, idet bogført værdi-metoden er anvendt.

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 1.222.522, og selskabets balance pr. 31. maj 2021 udviser en egenkapital på kr. 57.060.341.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2020 - 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Bruttotab		(145.285)	(114.248)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	223.162
Finansielle indtægter	1	1.893.076	1.753.013
Finansielle omkostninger	2	<u>(162.643)</u>	<u>(676.719)</u>
Resultat før skat		1.585.148	1.185.208
Skat af årets resultat	3	<u>(362.626)</u>	<u>(211.640)</u>
Årets resultat		<u>1.222.522</u>	<u>973.568</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.222.522</u>	<u>973.568</u>
		<u>1.222.522</u>	<u>973.568</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	0	40.214.386
Kapitalandele i kapitalinteresser	5	<u>117.712.426</u>	<u>11.177.910</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>117.712.426</u>	<u>51.392.296</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>117.712.426</u>	<u>51.392.296</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	15.030
Andre tilgodehavender		<u>4.250</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>4.250</u>	<u>15.030</u>
Værdipapirer	6	<u>11.698.098</u>	<u>9.912.124</u>
Værdipapirer		<u>11.698.098</u>	<u>9.912.124</u>
Likvide beholdninger		<u>59.797</u>	<u>37.480</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.762.145</u>	<u>9.964.634</u>
Aktiver i alt		<u>129.474.571</u>	<u>61.356.930</u>

Balance pr. 31. maj 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		15.000.000	15.000.000
Overført resultat		42.060.341	40.837.819
Egenkapital		57.060.341	55.837.819
Skyldigt sambeskatningsbidrag		329.198	202.432
Langfristede gældsforpligtelser		329.198	202.432
Gæld til tilknyttede virksomheder		71.863.392	5.222.511
Skyldigt sambeskatningsbidrag		211.640	21.578
Anden gæld		10.000	72.590
Kortfristede gældsforpligtelser		72.085.032	5.316.679
Gældsforpligtelser i alt		72.414.230	5.519.111
Passiver i alt		129.474.571	61.356.930
Eventualforpligtelser	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2020	15.000.000	40.837.819	55.837.819
Årets resultat	0	1.222.522	1.222.522
Egenkapital 31. maj 2021	15.000.000	42.060.341	57.060.341

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	1.893.076	1.753.013
	<u>1.893.076</u>	<u>1.753.013</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	132.764	104.200
Andre finansielle omkostninger	29.879	572.519
	<u>162.643</u>	<u>676.719</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	362.626	211.640
	<u>362.626</u>	<u>211.640</u>

Noter til årsrapporten

	2021	2020
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2020	40.230.000	40.230.000
Nettoeffekt ved fusion	<u>(40.230.000)</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>40.230.000</u>
Værdireguleringer 1. juni 2020	(15.614)	(15.614)
Nettoeffekt ved fusion	<u>15.614</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>(15.614)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>0</u>	<u>40.214.386</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. juni 2020	11.177.910	11.177.910
Tilgang ved fusion	40.230.000	0
Tilgang i årets løb	<u>66.304.516</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. maj 2021	<u>117.712.426</u>	<u>11.177.910</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2021	<u>117.712.426</u>	<u>11.177.910</u>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Stiesdal A/S	Odense	28,78 %

Noter til årsrapporten

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
6 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Værdiregulering af ultimobeholdning i resultatopgørelsen	<u>1.785.974</u>	<u>1.611.966</u>
Dagsværdi af ultimobeholdning	<u>11.698.098</u>	<u>9.912.124</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med EsInvest A/S, Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, JC Invest 2009 A/S, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Superwood Holding A/S, Conelto ApS, Genvest Capital Invest A/S samt CJ Holding ApS.

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningerne hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2021 udgør trækket på cash pool ordningen 9.478 t.kr.

Selskabet er sambeskattet med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, som er den mindste koncern hvori selskabet indgår.